
Model

Drivenhed

Lastkapacitet, nominel Q Kg

Lastcenter, nominelt c mm

x mm

Akselafstand y mm

VÆGT

Vægt inkl. batteri kg

Aksellast, med last, for/bag kg

Aksellast, uden last, for/bag kg

HJUL

Hjul type

Hjulstørrelse, for mm

Hjulstørrelse, bag mm

Antal hjul, for/bag (x=drivhjul) b10

Sporbredde, bag b11

YDELSESDATA

Kørehastighed, med/uden last Km/h

Løftehastighed, med/uden last m/s

Sænkehastighed, med/uden last m/s

Stigning, med/uden last %

Driftsbremse

MOTOR

Køremotor intermitterende S2 60 min. kW

Løftemotor intermitterende S3 15% KW

Batterispænding, normal kapacitet K5 V/Ah

Batterivægt kg

Controller

NH1848

Elektrisk

1800

500

397,5

1358

3375

4640/320

1620/1540

Masiv gummi

18x7-8

15x4,5-8

2x/2

175

13/14

0,3/0,43

0,44/0,435

10,5/14,5

Hydraulisk

9,0x2

11

48/500

753

AC Zapi

DIMENSIONER

deg

Højde, mast sænket h1 mm

h2 mm

Løftehøjde h3 mm

Højde, mast hævet h4 mm

Højden af sikkerhedstag h6 mm

Sædehøjde h7 mm

Placering af trækkrog h10 mm

Totallængde l1 mm

l2 mm

Totalbredde b1 mm

s/e/l mm

mm

b3 mm

Frihøjde, med last, under mast m1 mm

Frihøjde, midten af akselafstand m2 mm

Gangbredde m. lastpaller 1000x1200 på tværs Ast mm

Gangbredde m. lastpaller 800x1200 på langs Ast mm

Venderadius Wa mm

6/6,5

2143

1662

4800

5281

2060

855

475

2765

1845

1090

40/100/1200

A

1040

108

78

3195

3320

1475


